Resolución Directoral N200160-2010-INIA-OGA 

S 
Lima, 0 5 AGO. 2010 

SE RESUELVE: 

Articulo l Aprobar Ia baja fIsica y contable de camélidos 
(alpacas) de Ia EEA Canaan - Ayacucho del Instituto Nacional de lnnovación Agraria - 
INIA oor un valor de inventario de SI. 5,660.00 (CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA 
V 00/100 NUEVOS SOLES), los mismos que se encuentran ubicados al Centro 
Comunal Ccarhuaccpampa. 

Articulo 22.  Autorizar la yenta por SUBASTA RESTRINGIDA 
de 44 lotes de alpacas, ubicados en el Centro Comunal Ccarhuaccpampa, por un valor 
de tasación de S/.